
 

 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

 Bierutów , dnia 28.02.2023 

 

Zamawiający 

Miasto i Gmina Bierutów 

ul. Stanisława Moniuszki 12 

56-420 Bierutów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Budowa oświetlenia drogowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów (postępowanie nr: 
IR.271.4.2023.JP) 

Numer postępowania 2023/BZP 00085341 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/723882 

 

działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28-02-2023 godz. 08:05:00 w Urząd Miejski w Bierutowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część nr 1 – Budowa oświetlenia drogowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów – 
Bierutów 

360.000,00 BRUTTO PLN 

2.2 Część nr 2 – Budowa oświetlenia drogowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów – 
Zbytowa 

370.000,00 BRUTTO PLN 

2.3 Część nr 3 – Budowa oświetlenia drogowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów – 
Kijowice, Posadowice, Kruszowice 

270.000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część nr 1 – Budowa oświetlenia drogowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów – Bierutów 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(max. 60,00 pkt) 

Okres gwarancji i rękojmi 
(max. 40,00 pkt) 

1. ELEKTROTEG SP. Z O.O. 
ul. Trzebnicka 33 
55-100 Księginice 

588.456,60 6 lat 
 

2. ELEKTROTIM S.A. 
ul. Stargardzka 8 
54-156 Wrocław 

493.337,43 6 lat 
 

3. LIGHT ON KRZYSZTOF BOGUMIŁ PILARCZYK 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

430.432,92 6 lat 
 

4. FHU MIKAR Miłosz Ruszel 
ul. Chopina 5/1 
56-400 Oleśnica 

432.960,00 6 lat 
 

5. Energy-Mar Marcin Szymczak 
ul. Połabian 25 
52-339 Wrocław 

406.022,02 6 lat 
 

6. PBS Polska Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 
50-037 Wrocław 

383.633,27 6 lat 
 

 
Część nr 2 – Budowa oświetlenia drogowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów – Zbytowa 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(max. 60,00 pkt) 

Okres gwarancji i rękojmi 
(max. 40,00 pkt) 

1. ELEKTROTEG SP. Z O.O. 
ul. Trzebnicka 33 
55-100 Księginice 

280.440,00 6 lat 
 

2. ELEKTROTIM S.A. 
ul. Stargardzka 8 
54-156 Wrocław 

463.151,01 6 lat 
 

3. LIGHT ON KRZYSZTOF BOGUMIŁ PILARCZYK 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

364.522,53 6 lat 
 



 

 

 

 

 

 

 

strona 3 

4. FHU MIKAR Miłosz Ruszel 
ul. Chopina 5/1 
56-400 Oleśnica 

311.190,00 6 lat 
 

5. Energy-Mar Marcin Szymczak 
ul. Połabian 25 
52-339 Wrocław 

367.034,71 6 lat 
 

6. PBS Polska Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 
50-037 Wrocław 

328.660,89 6 lat 
 

 
Część nr 3 – Budowa oświetlenia drogowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów – Kijowice, 
Posadowice, Kruszowice 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(max. 60,00 pkt) 

Okres gwarancji i rękojmi 
(max. 40,00 pkt) 

1. ELEKTROTEG SP. Z O.O. 
ul. Trzebnicka 33 
55-100 Księginice 

394.830,00 6 lat 
 

2. ELEKTROTIM S.A. 
ul. Stargardzka 8 
54-156 Wrocław 

356.023,89 6 lat 
 

3. LIGHT ON KRZYSZTOF BOGUMIŁ PILARCZYK 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

304.166,96 6 lat 
 

4. FHU MIKAR Miłosz Ruszel 
ul. Chopina 5/1 
56-400 Oleśnica 

226.935,00 6 lat 
 

5. STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 
Wysoka, ul. Lipowa 5a 
52-200 Wrocław 

595.885,30 6 lat 
 

6. Energy-Mar Marcin Szymczak 
ul. Połabian 25 
52-339 Wrocław 

294.464,46 6 lat 
 

7. PBS Polska Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 
50-037 Wrocław 

269.088,87 6 lat 
 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

strona 4 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Joanna Płóciennik 

2. Sekretarz Karina Michalska 

3. Członek komisji Maciej Rębielak 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


